



## Gaziler Günü törenle kutlandı

19 Eylül Gaziler Günü Tirebolu'da da törenle kutlandı. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'e 19 Eylül 1921'de verilen Mareşallik rütbesi ve Gazi unvanının 100'üncü yıldönümü nedeniyle 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde gerçekleşen törene Tirebolu

Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ile ilçe protokolü ve gaziler katıldı. Törende çelenk sunma işleminin ardından saygı duruşu yapıp İstiklal Marşı okunduktan sonra tören sona erdi. Tirebolulu gaziler de, Atatürk Anıtı önünde katılımcılarla günün anısına fotoğraflar çektiler.

Yeşil **ÇOTANAK**

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:599 Yıl: 11 21 Eylül 2021

## Anıt mezar ve şehitlik törenle açıldı



Sakarya Meydan Muharebesi'nin 100'üncü yılını kutlama etkinlikleri kapsamında, Tirebolulu Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan'ın Anıt Mezarı'nın ve Giresun Şehitliği'nin açılışı Haymana'da yapıldı. Ankara'nın Haymana ilçesinde Tirebolulu Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan'ın Anıt Mezarının ve Giresun Şehitliği'nin açılışı gerçekleştirildi.

Sakarya Meydan Muharebesi'nin 100'üncü yılı etkinlikleri kapsamında Tirebolu'nun "Kardeş Şehri" Haymana'da gerçekleştirilen programa Haymana Belediyesi ev sahipliği yaptı. Giresun ve Tireboluluların kalbinin attığı etkinliklerde, Milli Mücadele Kahramanı Hüseyin Avni Alparslan ve Giresun 42. Gönüllü Alaya ait şehitler için bir anma töreni gerçekleştirildi. Başta TIRDEF olmak üzere Tirebolulu ve Giresunluların yoğun ilgi gösterdiği etkinliklere, Milli Kahraman Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan'ın askeri dehası damga vururken; Giresunlu 42. Alayı şehitler de minnetle yadedildi. Haymana'nın tarihte son kale olduğuna vurgu yapan ve Giresunlu 42. Gönüllü Alayı komutanları ile Tirebolulu Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan'ı asla unutmayacaklarını bildiren Haymana Belediye Başkanı Özdemir Turgut, "Milli kahramanlarımızı ölümsüzleştirmek adına yaptığımız çalışmalar, hem tarihimize ışık tutacak ve hem de o kahramanlarımızı kalbimizde yaşatacağız. Milli Mücadelede Karadenizli kahramanlarımızın verdiği hizmetleri ölümsüzleştirmek adına yaptığımız çalışmalar, asla unutulmayacaktır. Bu vesileyle, Tirebolulu kahramanımız Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan ve Giresunlu şehitlerimiz adına yaptığımız Anıt Mezar ve Şehitlik, her zaman Giresunlu kardeşlerimizin ve Kardeş Şehir Tireboluluların hizmetinde olacaktır. Sakarya Meydan Muharebesi'nin 100'ncü yılında gerçekleştirdiğimiz bu hizmetler dolayısıyla katkıda bulunanların hepsine minnet ve şükran borcumuzu sunuyor ve düzenlediğimiz bu tarihi programa katılan herkese sonsuz teşekkürlerimi iletmek istiyorum" dedi.

## Mal müdürlüğüne Eyüboğlu atandı

Tirebolu Malmüdürlüğü'ne Mustafa Kayhan Eyüboğlu atandı. 2014 yılından bu yana görev yapan Malmüdürü Faruk Cinkılı'nın, Aydın'ın Söke ilçesine tayiniyle boşalan yerine, son olarak Keşap'ta görevde bulunan Mustafa Kayhan Eyüboğlu atandı. Eyüboğlu, 13 Eylül tarihi itibariyle ilçedeki görevine başladı. Eyüboğlu, 1990 yılından bu yana çeşitli yerlerde görev yaparken; meslekteki son 6 yılını Keşap'ta geçirdi. Öte yandan, Tirebolu'da 7 yıl süreyle görev yapan ve Söke ilçesine tayini çıkan Malmüdürü Cinkılı'ya, İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek, plaket verdi.



## Kaynarca Sapağına önlem alınması isteniyor

Tirebolu'daki Kaynarca Sapağında yeni bir kaza daha meydana geldi ve iki aracın çarpıştığı bu kazada 2 kişi yaralandı. Tirebolu Tünellerinin batı girişindeki sapağta meydana gelen trafik kazası, çevrede büyük korku yaratırken; yöre sakinleri ve vatandaşlar, söz konusu sapağ için acilen önlem alınmasını istedikler. (Devamı 2'de)

## Çay kantarını çaldılar

ÇAYKUR'un Tirebolu'daki satış yerlerinden kantar çalan üç şahıs gözaltına alındı. Giresun Valiliğinden verilen bilgide, Tirebolu'nun Arslancık ve Yaraş köylerinde bulunan ÇAYKUR'un satış yerinden iki adet kantar çalındığı ihbarı alınması üzerine Tirebolu İlçe Jandarma Komutanlığına araştırma başlatıldı. Jandarma ekipleri tarafından yapılan araştırma sonucunda kantarları çaldığı belirlenen şüpheliler S.D, E.D ve T.K yakalanarak çalınan kantarlar da ele geçirildi. Çalınan kantarlar ilgili kuruma verilirken, yakalanan şahıslar gözaltına alındı.



## Tıgılı'dan bakanlara Muttap köprüsü çıkışı

### "Neden hala soruşturma açılmadı"



CHP Giresun İl Genel Meclisi Üyelerinin 22 Ağustos felaketinin sorumlularının hala ortaya çıkarılıp hesap vermediğine ilişkin açıklamaları, TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Giresun Milletvekili Necati Tıgılı tarafından ilgili Bakanlara soru önergeleriyle tekrar gündeme getirildi. CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ve Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yanıtlaması için Türkiye

Büyük Millet Meclisi Başkanlığına iki soru önergesi daha verdi. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya da yanıt alamadığı soruları hatırlatan CHP'li Tıgılı, "5 asker ve 1 operatörün ölümüne yol açan menfezin yarattığı tehlikeyi felaketten önce fark edip uyarın vatandaşlarımızı dikkate alma gereği duymayan Karayolları Bölge Müdürlüğüne yönelik de bir soruşturma yürütme gereği duyulmadı" dedi. (Devamı 2'de)

## İlköğretim Haftası kutlandı



Tirebolu'da İlköğretim Haftası'nı kutlama programı, Karahmetli Öğretmen Gürbüz Alpay İlk ve Ortaokulu'nda gerçekleştirildi. Kutlamalara İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan da katıldı. Tirebolu'da İlköğretim Haftası münasebetiyle 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na, İlçe Milli

Eğitim Müdürlüğü'nce çelenk sunma töreni yapıldı. Buradaki törenin ardından İlçe Kaymakamı Kotan ile İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz ve diğer daire amirleri Karahmetli Köyü'ne geçerek, törene katıldılar. Köydeki okulun bahçesinde gerçekleşen tören öncesinde öğrenciler, Kaymakam Kotan ve diğer konukları çiçeklerle karşıladılar. (Devamı 2'de)

**YAMAN OPTİK**

SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ

Tel : 0454 411 50 77  
Adres : Çarşı Mah. Selimoğlu Cad.No:1/4  
PTT Karşısı-TİREBOLU



# Tatlı, Tirebolu'da sorunları dinledi



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, Güce, Doğanent ve Tirebolu teşkilatlarıyla bir araya geldi.

Her hafta olduğu gibi, ilçe teşkilatlarıyla bir araya gelen İl Başkanı Tatlı, Güce, Doğanent ve Tirebolu teşkilatlarına 2023 hedefleri doğrultusunda nasıl ilerlenmesini, sunum ve istatistiklerle anlattı.

Teşkilatların ilçelerdeki camileri, ilçe kurumlarını, yaşlı

ve engelli merkezini, şehit ve gaziler derneğini, öğrenci yurtlarını ve esnaf dükkanlarını en az bir defa olmak üzere ziyaret edilmesi gerektiğinin altını çizen Tatlı, teşkilatların ilçeleriyle iç içe olması başarının yakalanacağını belirtti. İlçelerdeki sorunları da dinleyen İl Başkanı Kenan Tatlı, "Bazı sıkıntılar olabilir ama bu sıkıntıların çözüm noktası da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti'dir" dedi.



# Kara'dan birliklik çağrısı!



Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (GESOB) Başkanı Ali Kara, "Bugüne kadar ne siyasi partiler ne sivil toplum kuruluşları olarak olumsuzluklardan bir ders çıkarmış gibi görüntü vermemekteyiz. Bu böyle devam etmesi halinde gelecek kuşaklara karşı sorumluluğumuzu yerine getirememekten dolayı hepimiz vebal altındayız. Bu gidişata bir dur deme zamanı gelmiş ve geçmektedir. Bu çerçevede içinde milletvekillerimizi iktidarın tüm yöneticilerinin ana muhalefet ve muhalefet partilerini sivil toplum kuruluşlarını kurtuluş reçetesi yapmaya davet ediyoruz" dedi.

Kara, yaptığı açıklamada, hizmet noktasında iktidar, muhalefet ve sivil toplum kuruluşlarını birlikte hareket etmeye davet ederek, temel amacın Giresun'da güç birliği ile ekonominin ve şehrin gelişmesi için ortak akılla sorunların tespiti ve çözüm önerilerinin ortaya konulması ve çözüme yönelik adımlar olmasını istedi.

Giresun'un gurbette yaşayanları ile bölgede önemli potansiyeli olan bir il olduğunu ancak Ordu, Trabzon ve Rize illerinin önemli yatırım projeleri ile gelişmesini ve ekonomisini güçlendirdiğine dikkat çeken Kara, "İlimizde ise komşularımızın yatırım hızına bir türlü ayak uyduramamamız nedeniyle ve gelişmişlik farkımız ilimiz aleyhine olumsuz şekilde işlenmektedir" ifadesinde bulundu.

Kara, "Giresun'da yatırımların yapılamamasının nedeninin kendilerinden kaynaklanmadığı gerekçesiyle tüm

olumsuzlukları komşu illere yükleyerek kendimizi avutmanın bedellerini en ağır şekilde ödediğimiz aşıkardır" diyerek, şöyle devam etti:

"Bugüne kadar ne siyasi partiler ne sivil toplum kuruluşları olarak bu olumsuzluklardan bir ders çıkarmış gibi görüntü vermemekteyiz. Bu böyle devam etmesi halinde gelecek kuşaklara karşı sorumluluğumuzu yerine getirememekten dolayı hepimiz vebal altındayız. Bu gidişata bir dur deme zamanı gelmiş ve geçmektedir. Komşularla aramızdaki gelişmişlik farkında uçurum yaratmak istemiyorsak hemşehrlik bilinci ve sorumluluğu çerçevesinde her Giresunlu üzerine düşeni yaparak birleşip bundan sonra neler yapılabilir ve kaybeden değil kazanan Giresun nasıl oluşturulabilir konuşmamız lazımdır. Bu çerçevede içinde milletvekillerimizi iktidarın tüm yöneticilerinin ana muhalefet ve muhalefet partilerini sivil toplum kuruluşlarını kurtuluş reçetesi yapmaya davet ediyoruz."

Kara, "İlimizin yatırımlardan yararlanabilmesi ve en azından bundan sonrası için kararlı bir yol izleyebilirmemiz adına iktidar ile muhalefeti ile sivil toplum kuruluşlarıyla birlik içinde hareketle milletvekillerimizin ellerini güçlendirip istediğimiz neticelerin alınmasının yollarını açmalıyız" dedi.

GESOB Başkanı Kara, Giresun ekonomisini güçlendirerek, kalkınmasına hareket kazandıracak olan öncelikli projelerin, şehir merkezi Güney Çevre Yolu, Giresun-Dereli-Şebinarahisar-Sivas bölünmüş yolu, Erzincan-Gümüşhane-Tirebolu tren yolu ve tren yolunun denizle birleştiği kesime ticari liman, Tirebolu-Doğanent-Gümüşhane bölünmüş yolu, lojistik merkez ve serbest bölge, turizm yatırımları ve alt yapıları ile AR-GE kaynaklı teknoloji ve üretim merkezi (inovasyon merkezi) projeleri olduğunu kaydetti.

## Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Bal oldu



Tirebolu Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Bal, şimdi de; bir süre önce emekliye ayrılan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Hasan Aydın'dan boşalan eğitim merkezinin müdürü oldu.

kurumlarında uzun süre yöneticilik yapan Bal, yeni okulundaki görevine geride kalan hafta içinde başladı. Tirebolu'da daha önce Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde (ÇPL) müdürlük yapan ve bir ara İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nde şube müdürü olarak da görevde bulunan Altan Bal, şimdi de; bir süre önce emekliye ayrılan Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Hasan Aydın'dan boşalan eğitim merkezinin müdürü oldu.



## Tıg'lı'dan bakanlara Muttap köprüsü çıkışı

### "Neden hala soruşturma açılmadı"

(Baştarafı 1'de)

Tıg'lı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na, "Afete sebep olan bu unsurların ve bundan sorumlu olan kişiler, şirketler ve faaliyetlerine ilişkin herhangi bir soruşturma açılmadığını ve uyarıları dikkate değer bulmayan Karayolları Bölge Müdürlüğü'nün ihmali ile ilgili bugüne kadar herhangi bir soruşturma neden açılmadı" diye sordu.

Milletvekili Necati Tıg'lı, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye ise, "22 Ağustos 2020'de Giresun'da yaşanan sel afeti öncesinde, Devlet Su İşleri (DSİ) 22. Bölge Müdürlüğü'nün hazırla-

mış olduğu rapor doğrultusunda Genel Müdürlüğünüz ve Bakanlığınız hangi tedbirleri almış, hangi çalışmalarını yürütmüştür" diyerek, ayrıca şu soruları yöneltti:

"Devlet Su İşleri (DSİ) 22. Bölge Müdürlüğü'nün dere yataklarına ilişkin hazırladığı rapor gerekli tedbirleri almak üzere ilgili diğer Bakanlıklarla paylaşılmış mıdır? Rapor doğrultusunda gerekli çalışmaları yapmadığı, tedbirleri almadığı için hakkında soruşturma yürütülen kişi ya da kişiler olmuş mudur? Bahsi geçen raporu sümen altı edenler ve gereğini yapmayanlarla ilgili soruşturma neden açılmamıştır?"

## İlköğretim Haftası kutlandı

(Baştarafı 1'de)

Okul müdürü Murat Semiz'in konuşmasıyla başlayan törende, Kaymakam Kotan, yeni eğitim-öğretim yılına başlanmasıyla ilgili temsili olarak ders zilini çalarken; öğrencileri sınıflarında ziyaret edip, onlarla eğitim üzerine sohbet etti. Çok sayıda davetli ve köydeki velilerin de katıldığı törende, öğrenciler ilköğretim Haftasıyla ilgili şiirler okuyup, halk oyunları gösterileri sundular. İlköğretim Haftası kutlamaları dolayısıyla adeta

bayram yerine çevrilen okul bahçesinde Karahmetli'li öğrenciler büyük mutluluk yaşadılar.

Kaymakam Kotan ve diğer daire amirleri, öğrencilerin mutluluğuna ortak olurlarken; okul müdürü Semiz, Tirebolu'da bu yıl İlköğretim Haftası'nı kutlama programının okullarında yapılmasından büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, başta kaymakam ve ilçe milli eğitim müdürü olmak üzere diğer tüm katılımcılara teşekkür etti.



## Kaynarca Sapağına önlem alınması isteniyor



(Baştarafı 1'de)

Edinilen bilgiye göre, Espiye istikametinden Tirebolu yönüne seyretmekte olan M.T. idaresindeki 28 RA 194 plakalı otomobil, Kaynarca Sapağından yola girerek isteyen E.S. yönetimindeki 29 AZ 556 plakalı otomobile hızla çarparak, yolda takla attı ve kaza yerinden 50 metre uzaklıktaki bu-

lunan tabelaya bindirerek yolda ters döndü. Olayın ardından kaza yerine gelen ekipler, yolda ters dönen ve camları kırılan araçtaki 2 kişiyi kurtararak, hastaneye sevk ettiler.

Kaza ile ilgili inceleme başlatılırken; olay yerine gelen çevre sakinleri ve vatandaşlar, Kaynarca Sapağı'nda sık sık trafik kazası meydana geldiğinden şikayet ederek, söz konusu sapakta gerekli trafik önlemlerinin alınmasını istediler.

Yöre sakinleri, ilgili sapakta herhangi bir işaret olmadığı için, burada sık sık kaza olduğuna vurgu yaparak, "Karayolları, bu sapakta neden önlem almıyor. Burada hemen hemen her gün maddi hasarlı ve yaralanmalı kazalar meydana geliyor. İlla ki bir facia mı olması gerekiyor. Bu sapakta acilen gerekli önlemler alınmalı ve kazaların önüne geçilmesi lazım. Buradan Karayolları yetkililerine bir kez daha sesleniyor ve Kaynarca Sapağına ışıklı sistem kurulmasını istiyoruz" dediler.

**TURKO BİLİŞİM**  
Size özel websiteleri hazırlar

**TALHA ÇOLAK**

05317792492  
08503026428  
info@turkoyazilim.com  
www.turkoyazilim.com  
Gazi cd. No:68/305, Giresun



# İyileştirme çalışmaları yapılacak



Görel'e'nin Çavuşlu beldesinde bulunan Katı Atık Bertaraf Tesisinin gerekli önlemlerin alınarak faaliyetlerini çevre kirliliğine yol açmaktan sürdürüleceği kaydedildi.

Giresun Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven başkanlığında oluşturulan teknik heyet tarafından, Katı Atık Bertaraf Tesisinde inceleme yapıldı.

Tesis alanında yapılan incelemelerde, tesiste yürütülen modernizasyon faaliyetlerinin bir an önce tamamlanarak gerekli önlemlerin alınması ve faaliyetlerin çevre kirliliğine yol açmadan sürdürülmesi istendi.

Tesisle ilgili vatandaşlardan gelen her türlü şik-

kayetin titizlikle incelendiğini belirten Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven, "Sayın Valimiz Enver Ünlü, vatandaşlarımızın sağlığı ve çevremizin korunmasının birinci öncelikleri olduğunu her platformda dile getirmektedir. Bu konunun da bizzat takipçisi" diyerek, tesisi işleten firma yetkililerini gerekli hassasiyetleri göstermeleri konusunda uyardı.

#### DENİZE DEŞARJ YAPILMAMASI UYARISI

Katı Atık Bertaraf Tesisini işleten firmadan, atık su arıtma tesisinden denize ve herhangi bir alıcı ortama atık su deşarjı yapılmaması, dengeleme havuzunda bulunan sızıntı sularının taşınması

için vidanjör temin edilmesi, tesiste sürekli olarak vidanjör bulundurulması istendi. Tesis alanında yapılan incelemede tesiste görülen eksiklik ve aksaklıkların giderilmesi için de firmaya süre verildi.

Firma sorumluları da tesiste kademeli olarak iyileştirme faaliyetlerini yapacaklarını ve bu kapsamda yapılacak çalışmaların tamamının en geç iki ay içinde tamamlanmasının öngörüldüğünü belirtti.

Giresun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile incelemeye katılan ilgili kuruluşlar tarafından tespit edilerek tuhanağa bağlanan hususlarda yapılması gerekenler kapsamlı bir rapora bağlanarak, tesisin tam anlamıyla çevreye duyarlı ve mevzuata uygun olarak çalıştırılması konusunda yapılacak çalışmalar yakından takip edilecek.

#### ÇEVREYİ KIRLETMEYE İDARİ YAPTIRIM

Giresun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından incelemeden önce yapılan denetimde, Çevre Kanununda belirtilen hükümlere aykırı olarak, atıkları çevreye zarar verecek şekilde ilgili yönetmeliklerde belirlenen standartlara ve yöntemlere aykırı olarak alıcı ortama vermekten dolayı ilgili firmaya idari yaptırım uygulanarak idari para cezası kesildiği belirtildi. Firma, faaliyetlerin mevzuatlar çerçevesinde yürütülmesi konusunda uyarıldı.



## Borsadan 'lisanslı depoculuk' açıklaması

Giresun Fındık Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO) üreticilerden aldığı fındıkları emanet bıraktığı yer olduğunu belirten Depo Müdürü Erdal Suat Başkan, lisanslı depoya fındık satılmasının söz konusu olmadığını dikkat çekti.

Başkan, kamuoyunda Giresun Fındık Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.'nin ticari faaliyette bulunduğu yönünde söylentilerin bulunduğunu dile getirerek bunun mümkün olmayacağını belirtti.

Lisanslı depoculuk sisteminin emanet alma esasına dayalı oluşturulduğunu kaydeden Başkan, şu açıklamalarda bulundu:

"Lisanslı depoculuk emanet alma

esasına dayalı oluşturulmuş ve devlet güvencesiyle çalışan bir kurumdur. Bu sebeple lisanslı depoya fındık satmak söz konusu olamaz. Ayrıca Ticaret Borsaları da tescil kuruluşudur, ticari faaliyet yapmazlar. Bu sebeple bugün Giresun Ticaret Borsası bünyesinde işletilen lisanslı depo, TMO'nun üreticilerden aldığı fındıkları emanet bıraktığı bir yerdir. Ayrıca depoya fındık tüccarları ve üreticiler de kendi adına emanete fındık

Bırakabilirler. Sosyal medyada bazılarıncı tüccarlar, TMO'ya tozlu fındıkları satıyor ibareleri de en azından bilgisizliktir. Lisanslı depo bir ticaret yeri değildir. Ticaret yapanların veya üreticilerimizin emanete ürünlerini teslim ettiği yerdir."

## Tatlı: "200 milyon liralık yatırım yaptık"

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan Tatlı, "Tüm çalışmalarımızı ve harcamalarımızı belgeleri ile anlatacak kadar şeffaf bir belediyeyiz. Belediyenin 550 milyon lira borcu olduğunu söyleyenlere söylüyorum; rahat olun, şu an sizin bize bıraktığınız 250 milyon lira borcumuz var ama yaptığımız 200 milyon lira da yatırımımız var" dedi.

Tatlı, Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Fikri Bilge'nin Giresun Belediyesi ile ilgili açıklamalarına cevap vererek, "Sıkıntınızı çok iyi anlıyoruz. AK Parti Belediyesi'nin 2,5 yıl içinde yaptıkları ve yapacakları hizmetler ile projeler şimdiden başınızı döndürmüş belli ki. Hala çamur at izi kalsın politikanıza devam ediyorsunuz."

Şaşkınlık içerisindeyim ki yaptığınız yol düzenlemelerini bile bu millete büyük bir proje gibi anlatıyorsunuz. Biz tüm mahalle ve sokaklarımızda bu düzenlemelerin çok çok fazlasını yaptık. 2,5 yıl içinde Giresun hizmet alanında şenlenince, Cumhuriyet Halk Partisi'nin galiba başı döndü, ne diyeceklerini şaşırıyorlar, seviyeyi düşürerek belden aşağı ithamlarda bulunmaya başladılar" diye konuştu.



"Belediye, yiyilip içilerek, otel odalarından yönetilmez. Bizzat sahada 7/24 çalışarak yönetilir. Bu iş emek ister, çalışma ister, gece gündüz demeden Ankara - Giresun arası mekik dokuyarak koşturmak ister. Çünkü Giresun bunu hak ediyor" diyen Tatlı, açıklamasında şunlara yer verdi:

"Biz hizmet partisiyiz. Bunu 20 yıllık iktidarımız süresince gösterdiğimiz gibi, 2,5 yıl içinde Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu öncülüğünde Giresun Belediyesinde de gösterdik, bundan sonra da çok daha büyük projelerimizle birlikte hizmete devam edeceğiz. Bizleri kişiyükundan uyardırmaya çalışanları seviyelerini düzeltmeye davet ediyorum ve 'kişi kendinden bilir işi' diyorum. Uykuyu devince Cumhuriyet Halk Partisi daha çok akla geliyor. 10 yıl boyunca yan gelip yatmış. Bu şehrin geleceği için hangi büyük projeyi yaptınız?"

Madem 135 milyon lira borcunuz vardı, mali sorun yaşamıyordunuz, o yüzden mi çalışanların maaşlarını ödeyemez duruma gelip yer satmaya başladınız? CHP'li Belediye, '1 yıl daha kalsa belediye kapanırdı, maaşlarda ödenemezdi' diyenlere belli ki kulağınızı tıkamışsınız. Milletin değerlerinden uzak, basit malzemedeki yapıma projenizle övünüyorsunuz. Sizin işiniz zaten 'içi boş' şeylerle övünmek.

2016 yılında 345 bin liraya kaçak yere yaptırdığınız sacat kulesini hizmet olarak bu millete anlatmaktan sıkılmadınız mı? 10 yıl boyunca yaptığınız tüm çalışmalarınızı bir solukta anlattınız ve bununla da övünüyorsunuz. Biz 2,5 yıl içinde bu şehir için yaptıklarımızı ve bundan sonra da yapacaklarımızı anlatmaya çalışırsak öyle bir soluk yetmez.

Allah'ın şükürleri olsun kısa süre içinde yaptığımız tüm çalışmalarımızı ve harcamalarımızı belgeleri ile anlatacak kadar şeffaf bir belediyeyiz. Belediyenin 550 milyon lira borcu olduğunu söyleyenlere söylüyorum; rahat olun, şu an sizin bize bıraktığınız 250 milyon lira borcumuz var ama yaptığımız 200 milyon liralık da yatırımımız var. Tekrar söylüyorum, AK Parti hizmet partisidir. Millete hizmet etmek için var gücüyle çalışmaya da devam edecektir. Giresun Belediyesi olarak ortaya koyduğumuz 2028 hedeflerimize emin adımlarla ulaşacağız."

## Fındık fiyatı 23 liraya düştü



Toprak Mahsulleri Ofisi'nin yüzde 50 sağlam iç esasına göre Giresun kalite kabuklu fındığın kilosunu 27 liradan, levant kalite fındık ise kilosunu 26,5 liradan alımlarını sürdürürken, serbest piyasada ise fındık fiyatları düşmeye devam ediyor.

Sezonun ilk günlerinde serbest piyasada fındığın kilosunun 26 lira bandında seyrettiğini, ilerleyen günlerde fiyatın daha da yükselmesini beklediklerini belirten üreticiler, "Serbest piyasada fındık fiyatının TMO'nun alım fiyatının üzerine çıkmasını beklerken ne yazık ki 23 liraya kadar düşüğünü görüyoruz. TMO eğder piyasaya girmeseydi, fındık fiyatı serbest piyasada daha da düşecekti. Herkes fındık üzerinden bir fırsatçılık peşinde" diyerek fındık fiyatının sürekli düşüşüne tepkilerini dile getirdiler.

## Tirebolulu öğrenci il ikincisi oldu



Ahi Evran Veli Yılı dolayısıyla liseler arasında düzenlenen resim yarışmasında, ilçe de birinci olan Halide Edip Adıvar MTAL öğrencisi Halise Nur Hamsici, il merkezindeki yarışmada il ikinciliğini elde etti.

2021 Ahi Evran Veli Yılı etkinlikleri kapsamında Giresun'da liseler arasında ger-

çekleşen resim yarışmasında Halide Edip Adıvar MTAL öğrencisi Hamsici'nin, il ikinciliğini elde etmesi, Tirebolu'da ve eğitim camiasında sevinçle karşılanırken; yarışmada dereceye giren öğrenciyi il Milli Eğitim Müdürlüğü'nce bir tablet hediye edildi.



# Kaledeki tesislere ilgi her geçen gün artıyor

Giresun Belediyesi tarafından tamamen yenilenerek yeni yüzüyle birlikte yeniden faaliyete başlayan Kaledeki restorantta olan ilgi her geçen gün artıyor.

Kaleye özgü ve modern bir mimariyle dizayn edilen restorant, yerli yabancı turistleri ve tüm vatandaşları en iyi şekilde ağırlıyor. İşletmesi belediye iştiraki şirket tarafından yürütülen tesiste Giresun yöresel tatlıları, balık çeşitleri, yöresel kahvaltılar ve pide çeşitleri misafirlere ikram ediliyor.

## ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

**2022 Yılı Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Merkezi, Akılbaba, Görele ve Harşit Orman İşletme Şeflikleri İçin 7700 Kcal Isı Değerinde 100 Ton Kömür Alımı** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN:2021/555082

1-İdarenin

a) Adı:**ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi:**Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN**

c) Telefon ve faks numarası: 4544114747 - 4544112994

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı:**2022 Yılı Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Merkezi, Akılbaba, Görele ve Harşit Orman İşletme Şeflikleri İçin 7700 Kcal Isı Değerinde 100 Ton Kömür Alımı**

b) Niteliği, türü ve miktarı:**100 Ton Karpuz Kömür Alım İş**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: **Akılbaba Şantiye, Görele, Harşit Şefliği (Doğankent), Tirebolu**

ç) Süresi/teslim tarihi: **Sözleşme tarihinden itibaren yedi takvim günüdür.**

d) İşe başlama tarihi:**sözleşmeden itibaren 3 iş günü**

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: **29.09.2021 - 10:30**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): **İşletme Müdür Yardımcısı Odası**

**4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:**

**İhalenin yapıldığı ilden alınmış KATI YAKIT SATICISI KAYIT BELGESİ, İhalenin yapıldığı ilden katı yakıt satıcısı kayıt belgesi almamış olan ithalatçıların, İTHALATCI KAYIT BELGESİ, Üreticiler; UYGUNLUK BELGESİ ve satıcılar ise herhangi bir ilden alınmış KATI YAKIT SATICISI KAYIT BELGESİ, KATI YAKIT ANALİZ RAPORU**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

a) **İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,**

b) **İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,**

c) **İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,**

ç) **İsteklinin adına veya ünvanına düzenlenmiş olan teklif ettiği mala ilişkin Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi,**

d) **İsteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.**

**4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:**

**İHALEYE KATILACAK OLAN İSTEKLİLER TEDARİK EDİLECEK MALLARIN NUMUNELERİNİ, KATALOGLARINI, FOTOĞRAFLARI İLE TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAPLARI ve AÇIKLAMALARI İÇEREN DÖKÜMANLARI İDARE İSTEDİĞİ TAKDİRDE İBRAZ ETMEK ZORUNDADIR**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.



Binasıyla, personeliyle ve yöresel tatlılarıyla bambaşka bir kimliğe bürünen tesis kapalı alanı ve eşsiz güzellikteki bahçesiyle ziyaretçilerine hizmet veriyor.

Giresun Belediye Başkanı AYTEKİN ŞENLİKOĞLU, bu sosyal tesisi ticari amaçla değil, şehrin yöresel tatlılarının tanıtımına katkıda bulunmak amacıyla hizmete açtıklarını belirterek, "Belediye olarak şehrimizin her yönüyle tanıtımını yapmaya devam edeceğiz. Çünkü turizmin ilk ayağının tanıtım olduğuna inanıyorum. Bu tesisimiz de yöresel tatlılarımızın tanıtımı için etkin olacak. Şehrimize son derece güzide bir mekânı, tesisi kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi.

**SEYİR TERASI DA DİKKAT ÇEKİYOR**

Diğer yandan, Kalenin kuzey batı yakasına inşa edilen ve vatandaşların hoşça vakit geçirebileceği şehir manzarasına hâkim konumdaki seyir



terasının ziyaretçileri de her geçen gün artıyor. Kafe hizmeti de veren seyir terasında misafirlere sıcak ve soğuk içeceklerini yudumlayarak doğanın ve denizin eşsiz manzarasını izleyebiliyor.

## Palandöken: "Yeni paketten esnaf olumlu yararlanacak"



Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Hazine ve Maliye Bakanlığında çalışmalarını sürdüren yeni ekonomi paketinde esnafı ilgilendiren önemli düzenlemeler olduğunu bildirdi.

Palandöken, yeni ekonomi paketini değerlendirerek, "Pakette esnafı ilgilendiren en önemli düzenleme, Sayın Cumhurbaşkanımızın yılın ilk aylarında da açıklamış olduğu vergi muafiyeti ile ilgili. Halen basit usuldeki yaklaşık 900 bin esnaf bu paketle gelir vergisi ödemeyecek. Bu durumdaki esnaf için üst sınıra, yıllık 240 bin lira olması bekleniyor. Bir başka ifade ile yıllık cirosu 240 bin liranın altında kalan ve basit usulde vergiye tabi olan esnafımız 2022 yılından itibaren gelir vergisi ödemeyecek. 2021 yılının kazançları Şubat ve Mart aylarında beyan edildiği için bu kapsama giren esnafımız son kez 2021 yılının vergisini 2022 yılının Şubat veya Mart aylarında beyan ederek ödeyecek ve 2022 yılının gelirlerinden vergi ödemeyecek" dedi.

### "STAJ ÜCRETİNİ DEVLET KARŞILAYACAK"

Diğer taraftan, pakete göre meslek lisesi öğrencilerinin staj ücretini devletin karşılayacağını ifade eden Palandöken, "Türkiye'nin en önemli sorunlarından birisi de ara eleman istihdamının yetersiz olması, genç nüfusunun büyük çoğunluğunun üniversiteyi bitirmesine karşın iş bulmakta güçlük çekerken meslek liseleri çok az mezun verdiği için ara eleman yetişmemesi idi. Bu düzenleme ile meslek liselerine ilginin artacağını düşünüyoruz" diye konuştu.

### "GEÇİCİ VERGİ BEYANNAMESİ VERİLMEYECEK"

Palandöken, bir diğer düzenleme ile uzun yıllardır dile getirilen 4. Dönem geçici vergi beyannamesinin verilmeyecek olması olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti:

"Bilindiği üzere, her 3 ayda bir verilen geçici vergi beyannamelerinden 4'üncüsü verildikten hemen sonra Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisi beyannameleri veriliyor. 4'üncü Dönem geçici vergi beyannamesi hem mali müşavirler üzerinde bir yük oluştururken hem de esnafımız için gereksiz bir bürokratik işlem haline alıyordu.

4'üncü Dönem geçici vergi beyannamesinin verilmesi kaldırılıyor ve diğer 3 beyannamenin sürelerinde değişiklik yapılıyor.

Böylelikle hem esnafımızın bürokratik işlemleri azalmış hem de mali müşavirleri üzerindeki iş yükü azalmış olacak. Paket üzerinde çalışmalar sürüyor. Son şeklini alana kadar başka düzenlemeler de bu pakette yer alabilir.

Ekim ayında meclis açıldıktan sonra ilk gelen kanun tekliflerinden birinin bu paket olmasını bekliyoruz."



# Kıbrıs Gazilerine Milli Mücadele Madalyası ve Beratı verildi

Kıbrıs Barış Harekâtına katılan gazilere; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti tarafından Milli Mücadele Madalyaları Tüzüğü kapsamında verilen "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Mücadele Madalyası ve Beratı" için tören düzenlendi.

Giresun Valiliğinin himayelerinde; Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Giresun Jandarma Bölge Komutanlığı Gazinosunda 19 Eylül Pazar günü Gazi ve Gazi aileleri onuruna verilen yemekte düzenlenen madalya ve beratı tevcih töreni ile Kıbrıs Barış Harekâtına katılan bir gazi ile vefat eden iki Kıbrıs Gazisi adına eşlerine, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Mücadele Madalyası ve Beratı tevcih edildi.

Kıbrıs Gazisi İbrahim Uzuner'in kendisi ile Kıbrıs Gazisi Mustafa Atar adına eşi Pamuk Atar ve Kıbrıs Gazisi Enver Baki adına eşi Ayşe Baki'ye madalya ve beratı; Vali Enver Ünlü, Giresun Milletvekili Kadir Aydın ve Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Nuh Koroğlu tarafından verildi.

Törende bir konuşma yapan Vali Ünlü "Sakarya Meydan Muharebesi'nin kazanılmasının ardından, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk'e Türkiye Büyük Millet Meclisince 19

Eylül 1921 günü mareşallik rütbesi ve gazilik ünvanının verilmesi nedeniyle bugün 'Gaziler' günü olarak kutlanmaktadır. Aynı zamanda bugünün Giresun'umuz için ayrı bir önemi vardır. O da; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Eylül 1924 günü Giresun'a gelişinin 97'nci yıldönümünü kutlamanın gururudur" dedi.

Vali Ünlü, konuşmasında, "Üzerinde yaşadığımız coğrafyanın aziz milletimiz için bir vatan haline dönüşmesi, şehit ve gazilerimizin canları pahasına verdikleri ulvi mücadeleye ile gerçekleşmiştir" diyerek, şunları dile getirdi:

"KURTULUŞ MÜCADELESİ MUHTEŞEM BİR DİRENİŞLE KAZANILMIŞTIR"

"Vatanın bölünmez bütünlüğü, halkımızın huzuru, güvenliği ve esenliği için büyük bir onurla görev yaparak, gazilik mertebesine ulaşan kahramanlarımız gurur kaynağımızdır. Bu cennet vatanımız bizlere şehitlerimizin ve gazilerimizin emanetidir.

Büyük Atatürk, 'Hürriyet ve İstiklâl benim karakterimdir' sözüyle, milletimizin hür ve bağımsız yaşama azmini en güzel şekilde ifade etmiştir. Bu azim ile bin yıldır üzerinde bağımsız olarak yaşadığımız aziz vatan toprakları uğruna gerektiğinde binlerce şehit verilmiş, yine de milletimiz esaret altına girmemiştir. Cumhuriyetimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde verilen kurtuluş mücadelesi sonucu kurulmuştur. Bu mücadele tüm imkânsızlıklara rağmen, vatan aşkını inançlarıyla birleştiren kahraman şehit ve gazilerimizin canlarını hiçe sayarak gösterdikleri muhteşem bir direnişle kazanılmıştır.



"ÇOK ULUSLU, ÇOK DİNLİ BİR CİHAN İMPARATORLUĞUNUN KÜLLERİNDEN MODERN BİR MİLLİ DEVLET OLAN TÜRKİYE CUMHURİYETİNİ KURMUŞTUR"

Kurtuluş Savaşı'nın en kritik aşamalarından biri olan ve aralıksız 22 gün devam eden Sakarya Meydan Muharebesi'nde askeri dehası ve yüksek komuta kabiliyeti ile Türk Ordusunu başarıya ulaştıran Atatürk, kahraman askerlerimizle beraber bu zaferin mimarı olmuştur.

Bu zaferin ardından Büyük Millet Meclisi'nin 19 Eylül 1921'de Atatürk'e Mareşal Rütbesi ve Gazi ünvanı vermesi, O'na milletçe duyulan güvenin ve şükranın anlamlı bir ifadesidir.

Atatürk bu güveni boşa çıkarmayarak, topyekün sürdürülen Kurtuluş Savaşı'nı başarıya ulaştırmış ve çok uluslu, çok dinli bir cihan imparatorluğunun küllerinden modern bir milli devlet olan Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmuştur.

Ülkemiz başlangıçta var olan tüm olumsuzluklara karşın, gelişmesini kesintisiz bir şekilde sürdürmüş ve geçen 100 yıl içerisinde her alanda büyük başarılar elde etmiştir. Bugünlere gelmemizi sağlayan başta büyük Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimize minnet ve şükran borçluyuz.

"GAZİLİK, ÖMÜR BOYU TAŞINACAK BİR ŞEREFTİR"

"Bacağımla olmadan yaşayabilirim. Ama vatanım olmadan yaşayamam" diyen gazilerimiz; Malazgirt'ten 15 Temmuz'a kadar, bizlere vatan ruhunu, millet bilincini, inancı ve birlikteliği öğrettiler. Devletimizin ve milletimizin ebediyete kadar varlığıyla özdeşleşmiş, vatanseverliğin, kahramanlığın, fedakarlığın yaşayan destanlarıdır. Sözlerime Gazi Mustafa Kemal'in 'Gazilik, ömür boyu taşınacak bir şereftir' sözleriyle son veriyorum."



## Tabela Sistemleri

Estetik ve Farklı tabela çözümleri için ücretsiz ölçü ve tasarım hizmeti sunuyor. En doğru sonuç için sizi yönlendiriyoruz.

## Işıklı Tabela

Kutu Harf yada Germe Branda ile yapılan bu tabela sistemlerinde gece görünmesi için seçilen ışık ve kullanılan malzeme çok önemlidir.

## Kutu Harf

Çok şık, kaliteli ve Sağlam tabelalarda en çok tercih edilen tabela sistemlerindedir. Krom, Pleksi ve Alüminyum tabelalar ışıklı ve ışiksiz olarak tercih edilebilir.

## Germe Tabela

En ekonomik ve hızlı olarak hazırlanan tabela sistemidir. Germe Tabela ışıklı ve ışiksiz olarak hazırlanabilir. Avrupa Baskı ile sınırsız renk seçimi yapılabilir.

## Kompozit Tabela

Özellikle dış cephede kullanılan sağlam kompozit ürünler CNC yada Lazer ile işlenerek ışıklı ve ışiksiz olarak kaliteli sonuçlar elde edilebilir.

## Yönlendirme Tabelaları

İçmekan yönlendirmelerinde görünür ve estetiklik ön planda olmalıdır. Kaliteli malzeme seçimi olmazsa olmazdır.



800 m<sup>2</sup>  
Atölyemizle  
hizmetinizdeyiz

# Kiraz Reklam Atölyesi

0454 216 28 61 - 0544 228 02 82

kirazreklamatoelyesi@gmail.com

kiraz\_reklam

www.kirazreklam.com

# İş yerinizin reklam uzmanı

Dijital Baskı  
Uv Baskı  
Lazer Kesim  
Cnc Kesim  
Plotter Kesim  
Bayrak Baskı  
Krom Harf  
Tabela İmalatı  
Cam Giydirmeye  
Kartvizit  
Broşür  
Pankart  
Araç Giydirmeye  
Pleksi Harf



# İLK PUAN KONYA'DAN GELDİ

Süper Ligde sezonun 5'inci maçını kendi saha ve seyircisi önünde Konyaspor ile yapan Giresunspor, yine gol atmadığı mücadeleden bir puanla ayrılarak, bu sezon ilk kez puanla tanıştı. Karşılaşmada rakibine oranla çok üstün bir oyun sergileyen ev sahibi Giresunspor, gol yollarında yine etkisiz kalınca, sahadan golsüz beraberlikle ve bir puanla ayrıldı.

Konyaspor karşısına mutlak 3 puan amacıyla çıkan Giresunspor, ilk 15 dakikası orta saha mücadelesi şeklinde geçen maçın 20'nci dakikasında Doukara ile kazandığı

topta gol pozisyonu yakaladı, bu oyuncunun uygun durumdaki Sergio'ya aktardığı topa Sergio, 18 dışından iyi vurdu, yerden köşeye giden topu Konya kalecisi Sehic uzanarak kornere çekti.

23'üncü dakikadaki Konya kontratağında soldan kale içine süzülen topa Cikalleshi kafayla vurdu, iyi yer tutan kaleci Onurcan yatarak tehlikeyi önledi. Ev sahibi ekibin 35'inci dakikada geriden geliştirdiği kombine atakta Doukara'nın pasına Diabate hamle yaptı, soliş boşluğundan Konya kalesine inen bu oyuncunun vur-



## Bir penaltı daha verilmedi!



Konyaspor maçında Flavio'nun ceza sahası içinde düşürülmesini haçın hakemi es geçti ve geçtiğimiz hafta gibi bu hafta da bir penaltı daha verilmedi.

Maçın ilk yarısının sonlarına doğru gelişen Giresunspor atağında Sergio'nun ceza sahasına kestiği ortaya arka direkte kafa vurmak isteyen Flavio, Guilherme'nin dirseğiyle yerde kaldı. Giresunspor bu pozisyonda penaltı bekledi ve hakeme itirazda bulundu. Ama maçın hakemi Volkan Bayarslan, hem oyunu devam ettirdi hem de pozisyona itiraz eden Perez'e sarı kart gösterdi. Önceki haftaki maçta olduğu gibi bu maçta da VAR devreye girmedi.



## Hamidou Traore sakatlandı

İttifak Holding Konyaspor maçında sahaya ilk 11'de çıkan Hamidou Traore, karşılaşmanın son bölümlerinde sakatlandı. Oyuna devam edemeyen ve 86'da yerini Pelupessy'yi bırakan Hamidou Traore'yi, saha kenarına takım arkadaşı Alexis sırtında taşıyarak çıkarttı. Traore'nin durumunun yapılacak kontrollerden sonra belli olacağı kaydedildi.

duğu topu son anda yetişen Ahmet Çalık kornere savuşturdu.

İlk yarının sonlarına doğru baskısını iyice arttıran Giresunspor, 38'de Doğukara'nın şutunun autla sonuçlanmasını müteakip geliştirdiği önemli atakta Flavio ile pozisyon buldu, altıpasın içinde topa hamle yapan bu oyuncu, defans tarafından düşürüldü, herkesin penaltı beklediği pozisyona, orta hakem Volkan Bayarslan bir şey yok dedi ve VAR'dan da ses çıkmayınca, maçın ilk yarısı golsüz sona erdi.

İkinci yarıda maç dengede başlar; konuk ekip Konyaspor da zaman zaman ileri çıkarak gol aradı. İlerleyen dakikalarda oyuncu değişiklikleri yapan ve maçı lehine çevirmek isteyen Giresunspor, rakip kalede önemli pozisyonlar yakaladı. 59'da kullanılan faul atışında Suleymanov'un vuruşu autla sonuçlanırken; 60'uncü dakikada Aziz Behich'in rakibini şık bir hareketle geçerek kale içine ortaldığı topa uygun durumdaki Diabate çok iyi vurdu, ancak top Konya defansına çarparak geri geldi. 66'da Diarra'nın kapırdığı topa fırsat yakalayan konuk

ekte, Ahmed Hassan'ın vuruşunda kale direğine çarpan top dışarı çıktı.

82'de soldan Emre Taşdemir'in ortaldığı topa ikinci yarıda oyuna giren Balde'nin vuruşu cılız kalınca, Konya kalecisi Sehic topun sahibi oldu. Oyunun son bölümlerinde de skoru bulamayan Giresunspor, 90 dakikayı golsüz kapatırken; sezonun ilk puanını Konya'dan aldı.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi  
HAKEMLER: Volkan Bayarslan x, Deniz Caner Özaral xx, Göktao Barcın xx

GZT GİRESUNSPOR: Onurcan xx – Zeki Yavru x, Diarra xx, Alexis Perez xxx, Aziz Behich xx – Flavio xx, Traore xx (Dk. 85 Pelupessy), Diabate xx (Dk. 75 Emre Taşdemir x), Sergio xxx, Suleymanov xx (Dk. 75 Balde x) – Doukara xx.

İTTİFAK HOLDİNG KONYASPOR: Sehic xx – Skubic xx, Ahmet Çalık xx, Abdülkerim xx, Guilherme xx – Soner x, Hadziahmetovic xx, Endri Çekiçi x (Dk. 87 Ebunge), Serdar x (Dk. 64 Rahmanovic xx), Michalak x (Dk. 46 Ahmed Hassan xx) – Cikalleshi xx (Dk. 90+5 Adil Demirbağ)

SARI KARTLAR: Perez ve Aziz Behich (Giresunspor) - Ahmet Çalık (Konyaspor)

SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Beşiktaş	5	4	1	0	10	2	8	13	
2 Trabzonspor	5	4	1	0	11	4	7	13	
3 Konyaspor	5	3	2	0	7	3	4	11	
4 Hatayspor	5	3	1	1	11	4	7	10	
5 Fatih Karagümrük	5	3	1	1	11	6	5	10	
6 Fenerbahçe	5	3	1	1	6	3	3	10	
7 Altay	5	3	0	2	10	7	3	9	
8 Alanyaspor	5	3	0	2	4	9	-5	9	
9 Galatasaray	5	2	2	1	8	6	2	8	
10 Kayserispor	5	2	1	2	5	6	-1	7	
11 Yeni Malatyaspor	5	2	0	3	7	12	-5	6	
12 Göztepe	5	1	2	2	6	7	-1	5	
13 Gaziantep FK	5	1	2	2	5	6	-1	5	
14 Kasımpaşa	5	1	2	2	5	6	-1	5	
15 Adana Demirspor	5	1	2	2	5	8	-3	5	
16 Antalyaspor	5	1	1	3	6	10	-4	4	
17 Sivasspor	5	0	3	2	5	7	-2	3	
18 Başakşehir FK	5	1	0	4	4	6	-2	3	
19 Giresunspor	5	0	1	4	0	6	-6	1	
20 Çaykur Rizespor	5	0	1	4	3	11	-8	1	

SÜPER LİG 5.HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
ÖZNR KABLO YENİ MALATYASPOR	3-4	VAVACARS FATİH KARAGÜMRÜK
ALTAY	2-1	GÖZTEPE A.Ş.
DEMİR GRUP SIVASSPOR	1-1	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.
KASIMPAŞA A.Ş.	0-1	TRABZONSPOR A.Ş.
FRAPORT TAV ANTALYASPOR	2-3	BEŞİKTAŞ A.Ş.
ADANA DEMİRSPOR A.Ş.	3-1	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.
GZT GİRESUNSPOR	0-0	İTTİFAK HOLDİNG KONYASPOR
GALATASARAY A.Ş.	0-1	AYTEMİZ ALANYASPOR
MEDİPOL BAŞAKŞEHİR FK	2-0	FENERBAHÇE A.Ş.
ATAKAŞ HATAYSPOR	2-1	YUKATEL KAYSERİSPOR

SÜPER LİG 6.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
21.09.2021 17:00	VAVACARS FATİH KARAGÜMRÜK	- FRAPORT TAV ANTALYASPOR
21.09.2021 17:00	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	- ALTAY
21.09.2021 20:00	BEŞİKTAŞ A.Ş.	- ADANA DEMİRSPOR A.Ş.
21.09.2021 20:00	ÖZNR KABLO YENİ	- DEMİR GRUP SIVASSPOR
22.09.2021 17:00	GAZİANTEP FUTBOL KULÜBÜ A.Ş.	- MEDİPOL BAŞAKŞEHİR FK
22.09.2021 20:00	YUKATEL KAYSERİSPOR	- GALATASARAY A.Ş.
22.09.2021 20:00	GÖZTEPE A.Ş.	- ATAKAŞ HATAYSPOR
23.09.2021 17:00	İTTİFAK HOLDİNG KONYASPOR	- TRABZONSPOR A.Ş.
23.09.2021 20:00	AYTEMİZ ALANYASPOR	- KASIMPAŞA A.Ş.
23.09.2021 20:00	FENERBAHÇE A.Ş.	- GZT GİRESUNSPOR

800 m<sup>2</sup> Atölyemizle hizmetinizdeyiz

**İş yerinizin reklam uzmanı**

# Kiraz Reklam Atölyesi

Dijital Baskı | Tabela İmalatı  
Uv Baskı | Cam Giydirme  
Lazer Kesim | Kartvizit  
Cnc Kesim | Broşür  
Plotter Kesim | Pankart  
Bayrak Baskı | Araç Giydirme  
Krom Harf | Pleksi Harf

0454 216 28 61 - 0544 228 02 82

Gedikaya Mah. Ali Usta Cad. No: 49/51  
(Prens Dügün Salonu Altı) GİRESUN

www.kirazreklam.com | kiraz\_reklam